STABILIMENTO DI PRODUZIONE
SCHEDA TECNICA / TECHNICAL DATA SHEET

Denominazione del prodotto:

BISCOTTI NOCCIOLA E CIOCCOLATO VEGANO HR

Norevisione O
Dataemissione 0600202026 .
Denominazione divendita ___ _ _ Biscotti nocciola e cioccolatovegano ...
Prodotto Biscotti vegani alla nocciola farciti con crema al cacao

Ingredienti: Farina di grano tenero frolla, RIPIENO AL CACAO SPALMABILE
[Zucchero, Grassi vegetali [Palma, Girasole, Shea, Colza], Cacao magro in polvere
(10,00 %), Emulsionante [Lecitine di soia E322], Pasta di nocciole, Aroma,
Vanillina], Acqua, Zucchero grezzo di canna, Olio di semi di girasole, Fecola di
patate, Farina di nocciola del Piemonte IGP, Emulsionante in pasta per
pasticceria [Acqua, Stabilizzante [Sorbitolo], Emulsionante [E471], Aroma], Lievito
[Difosfato disodico E450i, E500ii, Amido di mais], Sale fino, Additivo alimentare

Elenco ingredienti

E330
Informazioni di provenienza Italia
Modalita d'uso Pronti al consumo
Condizione di trasporto Trasporto con camion refrigerato
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b
Unita di vendita
Quantita Modalita di conservazione Shelf life Codice EAN
1500 g Conservare con in luogo fresco e asciutto 180 gg
Confezione
Dimensioni: altezza x larghezza x profondita
Imballo primario Imballo secondario Imballo Terziario
s L Misure N. Tipo Misure N. Tipo Misure N.
L Tipo imballo (cm) Pezzi | imballo (cm) Pezzi | imballo (cm) Pezzi

1500 g

Scatola fustellata Torino

piccola
Dichiarazione ed Assicurazione Qualita
Etichetta Descrizione
s L'azienda & dotata di un sistema di registrazione e raccolta di dati finalizzato alla rintracciabilita degli
Tracciabilita . . . . . .
alimenti o prodotti venduti o consegnati esternamente all'azienda stessa.
Haccp Attiva ai sensi del Reg. 852/2004/CE e successive modifiche
0.GM Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati, né ha subito manipolazioni o processi che
T ne prevedono l'impiego.

Caratteristiche sensoriali

Colore

Giallo dorato e marrone

Consistenza

Frolla friabile e ripieno morbido

Odore

Tipico del cacao

Sapore

Dolce della frolla e cacao della crema
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L
Valori Nutrizionali Medi Per 100g di prodotto

Valore 100 g

: 2078 kdJ

Valore energetico / Energy Value 496 keal
Grassi / Total fat 25,00
di cui acidi grassi saturi / of which saturates 3,50
Carboidrati / Carbohydrate 62,00
di cui zuccheri / of which sugars 29,00
Fibre / Fiber 1,20
Proteine / Protein 5,80
Sale / Salt 0,18

Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze / allegerns

(Da ALLEGATO Il del Reg.1169/2011)
Viene indicata se la presenza & dovuta ad un ingrediente o alla contaminazione accidentale derivante dalla presenza di
allergeni nello stesso locale di lavorazione.

Come Come
G INGREDIENTE CONTAMINAZIONE

CEREALI CONTENENTI GLUTINE (grano, segale, orzo, avena,

. Lo A Sl
farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati
CROSTACEI e prodotti a base di crostacei
UOVA e prodotti a base di uova
PESCE e prodotti a base di pesce
ARACHIDI e prodotti a base di arachidi
SOIA e prodotti a base di soia Sl
LATTE e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) Sl
FRUTTA A GUSCIO (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di
acagiu, noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland e prodotti Si

derivati)

SEDANO e prodotti a base di sedano

SENAPE e prodotti a base di senape

SEMI DI SESAMO e prodotti a base di sesamo

ANIDIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a
10mg/kg o 10mg/l espressi come SO2

LUPINI e prodotti a base di lupini

MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
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Contatti di emergenza

Tel Cell e-mail
Azienda 3382668750 dolceamoresri2017@gmail.com
Emergenza
Info generali

Redatto il 2026-02-06

Redatto da: Mensi Orietta

Approvato da:
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